
 
 
 

 
 
 

UCHWAŁA Nr 4/2013 
Walnego Zebrania Członków  

Stowarzyszenia „Klub Gorliczan” 
z dnia 22.06.2013 r. 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdań finansowych Stowarzyszenia „Klub Gorliczan” za rok 2012 

 

 

 Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( tj. z 2002 r. Dz.U.          

nr 76, poz. 694 z późn. zm. ) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 listopada 2001 r.                   

w sprawie szczególnych zasad rachunkowości dla niektórych jednostek niebędących spółkami 

handlowymi nieprowadzących działalności gospodarczej ( Dz. U. nr 137, poz. 1539 z późn. zm. )  oraz 

§ 2 ust. 4  Uchwały nr 1/06  Zarządu Stowarzyszenia „Klub Gorliczan”  z dnia 1 .02. 2006 r.  zarządza 

się  co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2012 

1. Rachunek wyników za rok 2012   – wg Zał. nr 1 do uchwały 

2. Bilans za rok 2012    – wg Zał. nr 2 do uchwały 

3. Informację dodatkową   –  wg Zał. nr 3 do uchwały 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

                                                                                   

 
Prezes        Sekretarz 

  
 
 
 
 


